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    Пока без рейтинга

Цена 67,95 €

Цена со скидкой 
Вкл. НДС 21%: 11,79 €

Описание
Sharp Edge TT brilles no Edge Tactical ir ar ballistiski pārbaudītām, ar
pretskrāpējuma aizsardzību, tonētām G-15 polikarbonāta lēcām, kas aprīkotas
ar Vapor Shield pretsvīšanas tehnoloģiju. Sharp Edge TT lēcas ir
pārbaudītas saskaņā ar EN166 F CE, ANSI Z87.1 + 2015 un MCEPS GL-PD 10-12
(Military Combat Eye Protection System) standartiem. Tās filtrē 99.9% no

UVA / UVB / UVC starojumiem.
Briļļu rāmis pielāgojas vairumam sejas formu, izgatavots no ļoti izturīga
TR-90 neilona poliamīda,un pārbaudīts saskaņā ar standartu EN166 S CE.
Briļļu kājiņas Sharp Edge TT (Thin Temple - plānas briļļu kājiņas no angļu
valodas) ir ļoti plānas, kas padara brilles piemērotas nēsāšanai zem
dzirdes aizsardzības austiņām.
 
Lēcu veidi:
G-15 lēcas:
US Air Force izstrādāja īpašu tehnoloģiju G-15 pagājušā gadsimta
piecdesmitajos gados, kurā lēcas neizkropļo attēlu, taču palielina
kontrastu un asumu. G-15 lēcām ir 15% gaismas caurlaidība un 99.9% filtrs
UVA / UVB / UVC stariem.
Tiger's Eye lēcas:
Vara krāsas Tiger's Eye lēcas filtrē zilo gaismu, samazinot acu nogurumu un
palielinot redzes dziļumu. Ar šīm lēcām veidojas bagātīgs kontrasts, kas
ideāli piemērots mākoņainām dienām. Tiger's Eye lēcām 50% gaismas
caurlaidība un 99.9% filtrs UVA / UVB / UVC stariem.
Clear lēcas (caurspīdīgas): Caurspīdīgas lēcas paredzētas aktivitātēm telpās un ārpus tām, kad
nepieciešama tikai acu ballistiskā aizsardzība. Tām ir 85% gaismas
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caurlaidība un 99.9% filtrs UVA / UVB / UVC stariem.
 

 

Edge Vapor Shield tehnoloģija:
Edge Vapor Shield ir pretsvīšanas tehnoloģija, kur īpaša viela iebūvēta
lēcu struktūrā, kas nodrošina nepārtrauktu darbību abās lēcas pusēs.
Konkurentu izstrādājumiem ir pretsvīšanas klajums, kas vienmēr jāatjauno.
 
Komplektā: cietais maks ar klipsi un siksnām piestiprināšanai,
mikrošķiedras auduma maisiņš, 1 Sharp Edge briļļu rāmis, 1 caurspīdīgu lēcu
pāris, 1 G-15 lēcu pāris.
 
Svars: apt. 112 g / komplektam
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